ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]8 сентября 2022 года                №88                                г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

За продолжительную и безупречную службу в органах прокуратуры и большой вклад в обеспечение законности и правопорядка в городе Элисте и Республике Калмыкия

постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Цидееву
Венеру Музафаровну

-
	ветерана Прокуратуры
Республики Калмыкия.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев